МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​​​​​​​​25.11.2015 г.
№ 87
с. Новорождественское

О присвоении почтового адреса
двухквартирному жилому дому
В связи с произведенной переадресацией,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить двухквартирному жилому дому почтовый адрес: Томская область, Томский район, д.Романовка, ул.Новая, д. 16, кв.1
2. Управляющему Делами Кошевец Ю.В внести запись в адресный реестр по указанному адресу.
Глава поселения (Глава Администрации)                                                 Е.Ю. Пшеленский
Кошевец Ю.В
946-519

PAGE